22 â94 70 - Mobile : Ot2 07 Z0Z 20
Fax: 22 694 53 - email:bureau@ovena.mg
Stat : 19201111999000183 - NIF : 2000002263
C.P, : 0232094/DGI-M du 12t}st2e21

mfItl
BON DE LIVRAISON

Carburants ffi
Lubrifiants n

DATE D'ËI.ILEVEMENT:

. Totâl des produits i

quatorze mille cinq cents L à Température Ambiante

14 500,00

&oureusemant lisibtes. 

contrijle§ ava nt dêcha rqe me n t :

- sceilés , oK É PAs OKtr
- Quanütés (base BSL): oK R pAs oKtr
(BSL + certificat barémage + règle T)

- Présence d'eau : NoN \ oul tl
Cgntrôle après déchareement :

- Comparüment(s) vide(s) OU r { NoN Ll